
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

26 серпня 2021   року м. Чернігів № 10/VIIІ-19

Про внесення змін до Програми
розвитку освіти м. Чернігова «Освіта 
в житті нашого міста» на 2017-2021 роки

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2021 року №403 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою 
COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-Co V-2, та її наслідками під 
час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти, міська рада 
вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку освіти м. Чернігова «Освіта в 
житті нашого міста» на 2017-2021 роки (далі – Програма), що додаються.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити фінансування видатків виходячи з фінансових можливостей 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади для виконання заходів 
Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з 
питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної 
політики та спорту (Білогура В. О.).

Міський голова             Владислав АТРОШЕНКО


		2021-08-30T10:52:11+0000
	Not specified
	publicQRCode




